atividades e eventos científico-acadêmicos no país e no exterior, na rubrica de custeio para o Pagamento

de taxas de inscrição em eventos científico-acadêmicos nacionais e internacionais.  a)  ANA PAULA

WINCK ALVES (turma de 2022):  RECOMENDA A    APROVAÇÃO, POR UNANIMIDADE,   da

concessão  de ressarcimento  no  valor  de  R$:  175,00 (CENTO E SETENTA E CINCO REAIS)  para

apresentação do artigo “O Instituto Inter-Regional de Pesquisa para Crime e Justiça das Nações Unidas

(UNICRI)  e  o  Regime  Internacional  de  Segurança”  durante  o  6º  Seminário  de  Pós-graduação  da

Associação Brasileira de Relações Internacionais, entre os dias 05 a 07 de outubro de 2022.

[...]

outras  atividades  oficiais  previstas  na  programação  do  evento:  a)  ANA  SILVIA  ANDREU  DA

FONSECA,  em favor da Drª  KARIN LINETE HORNES,  RECOMENDA A    APROVAÇÃO, POR  

UNANIMIDADE, da  concessão  de  ressarcimento  em  diárias  valor  total  de  R$    451,35  

(QUATROCENTOS E CINQUENTA E UM REAL E TRINTA E CINCO CENTAVOS) considerando 1

(uma) diária e meia. As diárias em Foz do Iguaçu correspondem ao valor de R$: 300,90 (trezentos reais e

noventa centavos) nos termos do anexo do Decreto Nº 11.117, de 01 de julho de 2022. B) RUBRICA DO